
精细化工及原料工程项目办公暂设工程总承包项目集装箱及配套设施采购，（招标项目编号：C1100000096012410001），
于2023年09月05日在辽宁省盘锦市双台子区红旗大街陆港物流园B区5号楼15号北京五环二楼会议室进行了开标、评标等工
作，现将本次评标结果推荐中标候选人公示如下：

标段（包）编号：C1100000096012410001001

标段（包）名称：精细化工及原料工程项目办公暂设工程总承包项目集装箱及配套设施采购

第一名：北京东方广厦模块化房屋有限公司

投标报价（元）：7,356,700.00

质量-- 交货期（天）：接到中标通知书后15日内到货7日内按图纸完成组装

项目负责人姓名：--相关证书名称：--相关证书编号：--

_

第二名：北京诚栋国际营地集成房屋股份有限公司

投标报价（元）：6,660,500.00

质量-- 交货期（天）：接到中标通知书后20日内到货10日内按图纸完成组装

项目负责人姓名：--相关证书名称：--相关证书编号：--

_

第三名：苏州天地彩钢制造有限公司

投标报价（元）：7,305,250.00

质量-- 交货期（天）：供货工期 15日内到货，现场组装工期 7 天内完成

项目负责人姓名：--相关证书名称：--相关证书编号：--

_

公示期：2023年09月07日-2023年09月09日

特此公示！

对评标结果如有异议，请于2023年09月09日前在中国兵器电子招标投标交易平台上进行提出。

联系人：周女士

联系电话：18604277544

投诉/异议受理:

单位名称：辽宁北方华锦五洲化工工程设计有限公司

联系人：杨柳

地址：盘锦市双台子区胜利街道325号4-7层

电话：13008251195

招标代理:北京五环国际工程管理有限公司

公示日期:2023年09月06日


